证券代码：300340        证券简称：科恒股份        公告编号：2023-027

江门市科恒实业股份有限公司

关于向银行申请综合授信额度的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江门市科恒实业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日向中国银行股份

有限公司江门分行（以下简称“中国银行”）申请授信，具体事项如下：

因生产经营需要，经公司董事长同意，公司向中国银行申请综合授信额度1.7

亿元，期限壹年，以自有的土地厂房作抵押，公司控股股东万国江先生及其一致

行动人唐芬女士为本次授信提供连带责任担保。依据《公司章程》的有关规定，

本次申请授信事项属于董事长审批范围，无需提交公司董事会审议。

特此公告

                               江门市科恒实业股份有限公司董事会

                                          2023年4月18日